
Fru Ovgaards Ejendomme ApS

CVR-nr.: 38888382

Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2024

Randi Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fru Ovgaards Ejendomme ApS
Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

CVR-nr.: 38888382
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et underskud. Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		68.010	89.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.251	-11.251
Resultat af ordinær primær drift		56.759	77.917
Andre finansielle indtægter		1.497	0
Øvrige finansielle omkostninger		-79.516	-33.587
Ordinært resultat før skat		-21.260	44.330
Skat af årets resultat		-304	-12.228
Andre skatter		-4.186	0
Årets resultat		-25.750	32.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.750	32.102
I alt		-25.750	32.102

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		709.404	720.655
Materielle anlægsaktiver i alt		709.404	720.655
Anlægsaktiver i alt		709.404	720.655
Udskudte skatteaktiver		6.876	11.062
Andre tilgodehavender		0	60.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		14.079	0
Tilgodehavender i alt		20.955	71.062
Likvide beholdninger		0	1.591
Omsætningsaktiver i alt		20.955	72.653
AKTIVER I ALT		730.359	793.308

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.614	16.137
Egenkapital i alt		30.386	56.137
Kreditinstitutter i øvrigt		590.700	642.963
Skyldig selskabsskat		304	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		591.004	642.963
Gæld til banker		563	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		75.747	0
Skyldig selskabsskat		15.747	21.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.912	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	36.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.969	94.208
Gældsforpligtelser i alt		699.973	737.171
PASSIVER I ALT		730.359	793.308

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0